
SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

Số:          /TB-TTKSBT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Đà Nẵng, ngày        tháng 10 năm 2024 

 
THÔNG BÁO 

Về việc mời chào giá: Mua vật tư, hoá chất khám dịch vụ bệnh nghề nghiệp 

 và khám chữa bệnh tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật TP Đà Nẵng 

 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu Mua vật tư, 

hoá chất khám dịch vụ bệnh nghề nghiệp và khám chữa bệnh tại đơn vị. 

 

Để có cơ sở thực hiện đấu thầu mua sắm, Kính mời Quý công ty có quan tâm 

vui lòng chào giá theo các nội dung sau: 

 

STT 
Tên hàng 

hoá 

Hãng 

sản 

xuất  

Nước 

sản 

xuất 

Thông số kỹ 

thuật  

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 

Đơn 

giá 

(đồng) 

Thành 

tiền 

(đồng) 

1 

Giấy in 

nhiệt 

(Dùng cho 

máy đo 

chức năng 

hô hấp) 

 

 

 

- Kích thước 

110 x 50mm. 

- Loại giấy 

bóng trơn. 

- Không kẻ, 

màu trắng. 

 

Cuộn 200 

  

2 

Giấy in 

nhiệt 

(Dùng cho 

máy đo 

chức năng 

hô hấp) 

 

 

- Kích thước 

56 x 45mm. 

- Loại giấy 

bóng trơn. 

- Không kẻ, 

màu trắng. 

Cuộn 20 

  

3 

Ống thổi 

(Dùng cho 

máy đo 

chức năng 

hô hấp, loại 

ống ngậm) 

 

 

 

- Chất liệu: 

bằng giấy. 

- Kích thước: 

+ Đường kính 

ngoài: 28mm. 

+ Chiều dài 

đường ống: 

55mm – 70mm 

 

Ống 13.500 

  



2 

 

4 

 

Dung dịch 

làm sạch và 

khử nhiễm 

dụng cụ 

ngoại khoa, 

nội khoa, 

dụng cụ nội 

soi và dụng 

cụ không 

chịu nhiệt. 

 

 

 

Quaternary 

ammonium 

propionate, 

Chlorhexidine 

digluconate, 

chất hoạt động 

bề mặt không 

ion, hỗn hợp 3 

enzyme 

(protease, 

lipase, 

amylase), chất 

tạo hương, chất 

tạo màu, thành 

phần khác. 

PH trung tính: 

Tương thích 

với dụng cụ 

kim loại. Dung 

dịch trong suốt 

màu xanh. 

PH sau khi pha 

loãng với nước 

máy (0.5%): 

khoảng 7.5 

Công thức 

không chứa 

Chloride: 

Không ăn mòn 

các vật liệu. Độ 

bền vững của 

enzyme đã 

được chứng 

minh. 

 

Lít 20 

  

Tổng cộng  

 

 

Bằng chữ: …………….……………..đồng 

Giá trên ……. bao gồm các loại thuế và chi phí giao hàng tại Trung tâm. 

Ghi chú:  

- Quý công ty vui lòng điền đầy đủ thông tin như mẫu trên, ghi rõ ngày tháng 

chào giá, thời gian có hiệu lực của báo giá (kể từ ngày chào giá). Đơn giá hàng hóa 

bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các loại thuế và các chi 

phí liên quan. 

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá  



3 

 

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào giá Mua 

vật tư, hoá chất khám dịch vụ bệnh nghề nghiệp và khám chữa bệnh tại đơn vị” gửi về 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: 118 Lê Đình Lý, phường 

Vĩnh Trung, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. 

 (Liên hệ Văn thư số điện thoại: 0236 3890408) hoặc qua email: 

kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn 

- Hạn chót nhận báo giá: 14h30 ngày 14/10/2024. 

Trân trọng./. 

 
Nơi nhận: 
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm); 

- Ban Giám đốc (báo cáo); 

- KHNV (để đăng trên website CDC); 

- PKĐK, TCKT (để tham gia xét chọn giá); 

- Lưu: VT, DVTYT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

  

 

 

 

Phạm Trúc Lâm 

 



4 

 

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI THÔNG BÁO 

(Kèm Thông báo số             /TB-TTKSBT ngày         tháng 10 năm 2024 của Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)   

STT Tên đơn vị Địa chỉ 

01 

 

Công ty TNHH Thương mại 

và Dịch vụ Thiết bị y tế- 

Khoa học kỹ thuật 

M.E.D.I.C 

41 Hải Phòng, Phường Thạch Thang, 

Quận Hải Châu, TP. Đà Nẵng 

02 
Công ty TNHH  

thiết bị vật tư y tế Việt Nam 
151 Hàm Nghi, TP. Đà Nẵng 

03 
Công ty TNHH UNT 

 Việt Nam  

Số nhà 3, Ngách 37, Ngõ 203, 

Phố Kim Ngưu, P. Thanh Lương, 

Q. Hai Bà Trưng, TP. Hà Nội 

04 
Công ty TNHH  

thiết bị y tế Green Medical 

43/34 Trần Quang Khải, Quận Sơn Trà, 

TP. Đà Nẵng 

 Tổng cộng 04 đơn vị 

 

Ghi chú:  

- Thông báo này gửi đến các công ty có trong danh sách đính kèm và được 

đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 

TP. Đà Nẵng. 

- Các công ty không nằm trong danh sách nếu có yêu cầu gửi Thông báo 

chào giá để tham gia chào giá trước thời điểm hết hạn của Thông báo sẽ được 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật TP. Đà Nẵng cung cấp Thông báo chào giá. 



5 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T10:57:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Công Ẩn<annc2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T11:07:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T15:36:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:01:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:01:43+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:01:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T16:01:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




